
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,489,580

8,056,100

2,229,000

8,487,550

6,313,750

6,377,950

12,040,500

11,461,450

5,985,500

4,558,500

5,984,100

2,356,500

12,778,500

10,820,900

3,628,500

4,965,600

5,116,000

17,562,100

3,066,000

9,410,000

10,896,700

4,602,500

9,464,100

8,373,500

12,961,550

7,298,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,480

4,639

2,631

1,000

14,482

8,503

4,166

15,500

1,000

4,222

15,394

1,000

1,964

13,875

5,590

5,548

3,772

8,431

2,000

2,500

42,750

2,500

8,428

3,057

14,022

16,473

12,925,000

19,487,346

6,830,638

28,787,145

17,956,000

13,248,434

14,784,558

24,218,000

8,705,093

1,028,000

24,467,000

4,314,000

15,068,873

25,894,000

8,714,540

9,730,000

10,515,200

22,665,660

10,522,550

22,709,210

24,478,000

1,068,000

30,648,000

12,380,000

23,979,775

15,938,213

特別寄付金 寄付累計額

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

萩

宇部西

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

小野田

防府南

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

4,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

6,000

6,000

3,000

2,000

3,000

2,000

4,000

5,000

1,000

5,000

2,000

6,000

5,000

4,000

104,000

64,500

0

65,000

87,000

66,000

105,000

125,000

25,000

38,000

76,000

9,000

112,000

171,000

33,000

62,000

66,000

88,000

50,000

105,000

0

50,000

42,000

159,000

167,500

76,000

208,000

135,000

100,000

0

753,000

214,600

70,000

650,000

0

38,000

509,000

0

0

606,000

90,000

110,000

100,000

283,000

0

0

1,710,000

0

312,000

0

772,000

550,000

普通

312,000

199,500

100,000

65,000

840,000

280,600

175,000

775,000

25,000

76,000

585,000

9,000

112,000

777,000

123,000

172,000

166,000

371,000

50,000

105,000

1,710,000

50,000

354,000

159,000

939,500

626,000

25

43

38

65

58

33

42

50

25

18

38

9

57

56

22

31

44

44

25

42

40

20

42

52

67

38

2025年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,100

1,500

0

1,000

1,500

2,000

2,500

2,500

1,000

2,100

2,000

1,000

1,900

3,000

1,500

2,000

1,500

2,000

2,000

2,500

0

2,500

1,000

3,000

2,500

2,000

19,414,580

27,543,446

9,059,638

37,274,695

24,269,750

19,626,384

26,825,058

35,679,450

14,690,593

5,586,500

30,451,100

6,670,500

27,847,373

36,714,900

12,343,040

14,695,600

15,631,200

40,227,760

13,588,550

32,119,210

35,374,700

5,670,500

40,112,100

20,753,500

36,941,325

23,236,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,650,000

9,279,760

5,055,419

38,018,450

6,206,250

1,982,500

21,846,200

14,978,450

5,548,500

7,848,650

13,373,000

3,912,000

7,222,750

24,960,250

20,346,400

8,903,000

14,955,000

2,186,000

4,520,250

1,764,500

19,324,500

9,157,600

11,966,000

16,003,350

3,422,500

5,335,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,076

6,500

1,500

11,935

8,712

3,653

15,176

14,918

1,636

3,500

10,080

2,000

3,075

7,244

8,552

1,666

14,434

1,500

3,640

6,238

7,186

4,941

12,302

20,727

2,500

2,500

15,099,000

10,955,986

2,266,443

51,922,513

15,525,095

6,006,600

58,008,979

56,515,479

16,623,000

11,048,500

25,326,000

8,105,500

15,607,604

36,586,666

67,333,738

30,539,818

51,420,750

5,739,128

26,738,470

2,466,999

30,885,227

23,501,000

28,807,071

37,643,650

2,329,192

8,869,490

特別寄付金 寄付累計額

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

因島

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

8,000

3,000

10,000

3,000

5,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

14,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

2,000

8,000

4,000

6,000

6,000

5,000

5,000

165,000

62,500

39,000

615,000

52,500

47,500

378,000

204,000

72,000

84,000

162,500

48,000

123,000

623,000

217,500

130,000

188,000

25,500

25,000

22,000

284,000

68,000

129,000

138,000

70,000

42,500

100,000

100,000

0

865,000

235,000

0

1,261,100

1,317,720

0

0

462,500

0

0

0

500,950

0

1,140,000

0

66,000

109,000

226,250

100,000

400,000

774,000

0

0

普通

265,000

162,500

39,000

1,480,000

287,500

47,500

1,639,100

1,521,720

72,000

84,000

625,000

48,000

123,000

623,000

718,450

130,000

1,328,000

25,500

91,000

131,000

510,250

168,000

529,000

912,000

70,000

42,500

65

25

26

124

33

13

108

102

44

24

62

24

40

86

84

78

92

17

25

21

71

34

43

44

28

17

2025年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

1,500

4,900

1,500

3,600

3,500

2,000

1,600

3,500

2,600

2,000

3,000

7,200

2,500

1,600

2,000

1,500

1,000

1,000

4,000

2,000

3,000

3,100

2,500

2,500

25,749,000

20,235,746

7,321,862

89,940,963

21,731,345

7,989,100

79,855,179

71,493,929

22,171,500

18,897,150

38,699,000

12,017,500

22,830,354

61,546,916

87,680,138

39,442,818

66,375,750

7,925,128

31,258,720

4,231,499

50,209,727

32,658,600

40,773,071

53,647,000

5,751,692

14,204,940

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,564,400

12,213,550

7,104,500

4,940,700

23,923,000

6,777,000

4,857,000

3,305,750

421,000

4,394,000

10,582,700

15,703,400

5,763,250

8,304,460

4,669,750

10,347,100

4,657,000

2,186,500

4,863,300

16,793,350

653,423,619

0

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,265

6,298

2,500

0

12,235

0

7,318

0

1,000

2,000

7,250

8,401

2,100

2,000

16,111

0

11,787

961

4,000

0

8,015

0

19,390,000

13,190,016

8,660,000

25,834,889

46,523,126

21,178,000

7,211,000

10,665,780

472,000

8,060,360

16,761,963

28,910,081

15,438,000

17,605,991

5,050,000

6,742,846

14,574,330

15,345,151

4,361,000

22,208,498

1,365,118,164

0

特別寄付金 寄付累計額

三原

尾道

尾道東

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

広島新世代

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

10,000

5,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

1,000

4,000

4,000

5,000

5,000

1,500

1,000

4,000

0

0

196,000

385,000

117,500

0

340,000

0

90,000

0

7,000

104,000

32,000

28,000

84,000

108,000

45,000

0

99,000

25,000

56,000

0

7,678,000

0

62,000

100,000

0

0

700,000

0

71,000

0

0

0

200,000

442,500

0

0

100,000

0

290,000

0

0

0

16,833,620

0

普通

258,000

485,000

117,500

0

1,040,000

0

161,000

0

7,000

104,000

232,000

470,500

84,000

108,000

145,000

0

389,000

25,000

56,000

0

24,511,620

0

49

77

47

14

85

32

22

15

7

52

32

56

40

54

9

40

33

26

14

0

3,058

0

2025年12月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

5,000

2,500

0

4,000

0

4,000

0

1,000

2,000

1,000

500

2,100

2,000

5,000

0

3,000

900

4,000

0

2,510

0

30,954,400

25,403,566

15,764,500

30,775,589

70,446,126

27,955,000

12,068,000

13,971,530

893,000

12,454,360

27,344,663

44,613,481

21,201,250

25,910,451

9,719,750

17,089,946

19,231,330

17,531,651

9,224,300

39,001,848

2,018,541,783

0

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


